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Yttrande över Ett fönster av möjligheter - stärkt 

barnrättsperspektiv för barn i skyddat boende 

(SOU 2017:112) 

Socialdepartementets diarienummer: S2018/00682/FST 
 

Myndigheten för familjerätt och föräldraskapsstöd, MFoF, begränsar yttrandet 

till de delar som rör myndighetens verksamhetsområden och tillstyrker försla-

gen.  

 

5.3.2 Föreståndare och övrig personal i det skyddade 

boendet 

MFoF vill framhålla att det kan finnas anledning att även ställa krav på att verk-

samheterna har personal med kompetens för att möta de olika behov som finns 

hos utlandsfödda barn som exempelvis språk och kulturkompetens. Av utred-

ningen framgår att cirka 70 procent av de barn och kvinnor som vistas i skyddat 

boende har utländsk bakgrund.  

 

5.5 Obligatorisk registerkontroll 

MFoF vill framhålla att det bör övervägas om även volontärer som helt tillfälligt 

ska utföra arbetsuppgifter i det skyddade boendet bör omfattas av registerkon-

troll. Detta utifrån att barnens trygghet och säkerhet alltid måste komma i första 

hand.    

 

5.6.12 Barnet är skyddat från våld under tiden i 

skyddat boende 

Enligt myndighetens instruktion ska MFoF bland annat bedriva och främja ett 

kunskapsbaserat arbete och ansvara för kunskapsförmedling i frågor som rör so-

cialnämndernas familjerättsliga ärenden om barns vårdnad, boende och um-

gänge. MFoF ställer sig mot den bakgrunden positivt till förslaget om ett upp-

drag i samverkan med Socialstyrelsen.  
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Då kunskapsförmedlingen till familjerätten i umgängesfrågor ingår i MFoF:s 

uppdrag, och då MFoF i olika sammanhang förmedlar kunskap till domare i 

tingsrätt i olika frågor, samverkar myndigheten gärna i ett kommande uppdrag 

till Brottsoffermyndigheten och Allmänna barnhuset.   

 

 

 

Kristina Svartz  

Generaldirektör 

 

    Rebecca Berg 

                                                                                               Föredragande 

 


